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SERVICE DEPARTEMENTAL
D'INCENDIE ET DE SECOURS

~ Iy MARS 2025

VILLENEUVE-LOUBET, LE

SERVICE DEPARTEMENTAL
D'INCENDIE ET DE SECOURS
DES ALPES-MARITIMES
B.P N° 99
06271 VILLENEUVE-LOUBET CEDEX

GROUPEMENT FONCTIONNEL DE
LA COORDINATION OPERATIONNELLE

AFFAIRE SUIVIE PAR : CNE DA CRUZ

LE DIRECTEUR DEPARTEMENTAL DES SERVICES D’INCENDIE ET DE
SECOURS DES ALPES-MARITIMES

~E o4 4 0
Arrété DS, N L9 1Y {
Fixant la liste d'aptitude opérationnelle des agents spécialisés « Feux de Foréts et d’Espaces
naturels » du service départemental d’incendie et de secours des Alpes-Maritimes pour
I'année 2025 (FDFEN).

VU le code général des collectivités territoriales ;

VU le code de la sécurité intérieure ;

VU le décret N° 90-850 du 25 septembre 1990 modifié¢ portant dispositions
communes a ’ensemble des sapeurs-pompiers professionnels ;

VU le décret N° 2012-520 du 20 avril 2012 portant statut particulier du cadre
d’emplois des sapeurs et caporaux de sapeurs-pompiers professionnels ;

VU le déeret N° 2012-521 du 20 avril 2012 portant statut particulier du cadre
d’emplois des sous-officiers de sapeurs-pompiers professionnels ;

U le décret N° 2012-522 du 20 avril 2012 portant statut particulier du cadre
d’emplois des licutenants de sapeurs-pompiers professionnels ;

VU le décret N° 2013-412 du 17 mai 2013 relatif aux sapeurs-pompiers
volontaires ;



VU le décret N° 2016-2008 du 30 décembre 2016 portant statut particulier du
cadre d’emplois des capitaines, commandants et lieutenants-colonels de sapeurs-pompiers
professionnels ;

VU I'arrété du 6 mai 2000 modifié fixant les conditions d’aptitude médicale des
sapeurs-pompiers professionnels et volontaires :

VU I'arrété du 22 aout 2019 modifié relatif a la formation des sapeurs-pompiers
professionnels et volontaires ;

VU le guide de doctrine opérationnelle de février 2021 relatif aux feux de foréts
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VU le guide de techniques opérationnelles de février 2021 relatif a la lutte contre
les feux de foréts et d’espaces naturels ;

SUR proposition du sous-directeur chargé de I’organisation opérationnelle des
services d'incendie et de secours des Alpes-Maritimes,

ARRETE :
ARTICLE T ;

Sont inscrits sur la liste d'aptitude opérationnelle de la section opérationnelle
spécialisée « Feux de Foréts et d’Espaces naturels » du service départemental d’incendie et de
secours des Alpes-Maritimes pour I'année 2025 les personnels figurant dans les listes annexées
au présent arrété.

ARTICLE 2

Monsieur le sous-directeur de I’organisation opérationnelle et Monsieur le chef
du groupement fonctionnel de la coordination opérationnelle sont chargés, chacun en ce qui le
concerne, de I'exécution du présent arrété qui sera publié au recueil des actes administratifs.

Le directeur déparfemental des services d’incendie/"j
et de secoyts|des Alpes-Maritimes;” f

—

s H
Contrdleur général René DIES |
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GROUPEMENT FONCTIONNEL DE LA COORDINATI()N OPERATIONNELLE

FDFEN — Feux de Forets et d’Espaces Naturels

E ZETIE 3 T i

3502 LCL DEMARTE JEAN-CHRISTOPHE . . .
15604 CGL DIES RENE Chef de site
4020 LCL FIORELLI FRANCK Chef de site
16696 Lel: FRANCK NICOLAS Chef de site

728 LCL FRANCO VINGENT Chef de site
4254 L GAILLET JEAN-CLAUDE Chef de site
5815 LCL GENTILI FABRICE Chef de site

736 LCL GIACOBI JEAN-LUC Chef de site
8955 LCL GIUDICELLI JEAN Chef de site
18361 coL LEBOUCHARD PATRICK Chef de site
3903 CDT MICHEL LAURENT Chef de site
8679 LCL MONIER  ISABELLE Chef de site
8386 CDT MORA FREDERIC Chef de site
5696 LCL PAULETTI OLIVIER Chef de site
3724 LCL RIQUIER OLIVIER Chef de site
8370 CDT WIIK XAVIER Chef de site
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2022
3362

4660
7947
9199
11135
16487
2021
6004
3040
4295
13114
9462
7171
3134
734
8759
8813
3018
2969
8002
14372
10523
9211
6581
5605

1801

CDT

CNE

CNE

CcDT

CNE

CNE

CNE

CDT

CNE

LHC

CNE

CNE

CNE

CDT

CNE

LCL

CDT

CNE

LTN

CNE

CNE

CNE

CNE

CNE

CNE

CcDT

CNE

ALBERTI
ALLASIA
ARDISSON
AUDIFFRED
AUGIER
BENOIT
BERNARD
BIECKENS
BINAUD
BLANC
BLARDONE
BONHOMME
BOREL
BOUDOUX
CAILLE
CALATAYUD
CAUMES
CHEVRIER
CIANCHETTA
COCATRE
COLONNA
DA CRUZ
DEBUISSY
DEGIOANNI
DELIN
DEMANDOLS

DEMARIA

PATRICE
JEAN-FRANCOIS
LIONEL
FREDERIC
STEPHANE
ROMAIN
PATRICK
FREDERIC
PIERRE
MARC
OLIVIER
DAMIEN
HERVE
LAURENT
FREDERIK
PHILIPPE
CHRISTIAN
PIERRE
STEPHANE
THIBAUD
DOMINIQUE
FABIO
CAROLINE
CHRISTOPHE
DOMINIQUE
DAVID

YANN

Chef de colonne
Chef de colonne

Chef de colonne
Chef de colonne
Chef de colonne
Chef de colonne
Chef de colonne
Chef de colonne
Chef de colonne
Chef de colonne
Chef de colonne
Chef de colonne
Chef de colonne
Chef de colonne
Chef de colonne
Chef de colonne
Chef de colonne
Chef de colonne
Chef de colonne
Chef de colonne
Chef de colonne
Chef de colonne
Chef de colonne
Chef de colonne
Chef de colonne
Chef de colonne

Chef de colonne




2039

11763

2489

4534

6086

8724

5092

4593

1175

4905

12442

11737

5416

10714

8404

4549

3531

12057

12919

8238

8505

5197

8988

5027

2149

10305

12772

3582

4360

8664

12380

CNE

CNE

LHC

CNE

CDT

CNE

CNE

CNE

LHC

CNE

CNE

CNE

CDT

LHC

CNE

CDT

CDT

CNE

CNE

CDT

CNE

CNE

CNE

LCL

LT2

LT1

CNE

LCL

CNE

CNE

CDT

DESMOULINS

DUBOIS
FACCHINI
FARAUT
FERRADOU
FOURNIER
GALLEGO
GANORA
GASTAUD
GIORDANO
GIUGLARIS
GIUSTI
GOLETTO
GOMES
GRISEUR
HEUSE
JAHANT
LACROIX
LAMBERT
LAUGIER
LERICHE
LOVERA
MANUEL
MARTIN
METGE
MILLET

MISARELLI

OTTO-BRUC

PANNUTI

PAREDE

PAYET

WILLIAM

ADRIEN

PATRICK

CORINNE

FABIAN

STEEVES

JOSE

LOIC

CHRISTIAN

YANNICK

SANDRA

JEROME

JEAN-FRANCOIS

LAURENT

JEROME

OLIVIER

SEBASTIEN

EMMANUEL

SEBASTIEN

CEDRIC

GILLES

MARCEL

VINCENT

HERVE

PASCAL

MATHIEU

PIERRE

LAURENT

PHILIPPE

GREGORY

FREDERIC
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Chef de colonne

Chef de colonne

Chef de colonne

Chef de colonne

Chef de colonne

Chef de colonne

Chef de colonne

Chef de colonne

Chef de colonne

Chef de colonne

Chef de colonne

Chef de colonne

Chef de colonne

Chef de colonne

Chef de colonne

Chef de colonne

Chef de colonne

Chef de colonne

Chef de colonne

Chef de colonne

Chef de colonne

Chef de colonne

Chef de colonne

Chef de colonne

Chef de colonne

Chef de colonne

Chef de colonne

Chef de colonne

Chef de colonne

Chef de colonne

Chef de colonne




8277

7202

11235

4476

3349

7950

11254

7683

4320

9013

2257

3091

5514

2073

3901

11111

11803

9523

13121

3012

6075

CNE

CNE

CNE

LTN

CDT

LHC

CNE

CDT

LT2

CNE

LHC

CNE

CDT

CNE

CNE

CNE

LT1

CNE

CNE

CDT

CNE

PEYRET
QUIDELLEUR
RAMIN
RAYNARD
RICCI
RICOL
ROSA
ROUSGUISTO
RUGGERI
SBERNA
SCARSELLI
SERY
SEVE
SOETENS
SOFIA
SOUFFLET
STRINA
TACHON
TOUFLAN
ZEDET

ZORZUT

YVAN
GILLES
CHRISTOPHE
FREDERIC
CHRISTOPHE
FABIEN
MARJORIE
GAEL
THIERRY
SEBASTIEN
MARCO
CHRISTIAN
LAURENT
DENIS
PHILIPPE
AYMERIC
ARNAUD
ADRIEN
LUDOVIC
CHRISTIAN

JEROME
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Chef de colonne
Chef de colonne
Chef de colonne
Chef de colonne
Chef de colonne
Chef de colonne
Chef de colonne
Chef de colonne
Chef de colonne
Chef de colonne
Chef de colonne
Chef de colonne
Chef de colonne
Chef de colonne
Chef de colonne
Chef de colonne
Chef de colonne
Chef de colonne
Chef de colonne
Chef de colonne

Chef de colonne

3236

8568
3774

892

CNE

LT2

ADC

ADC

ABRIC

AGUILERA

AIGUIER

ALBERTINI

ALAIN
JEAN-CHARLES
PIERRE

JEAN-MARS

Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe

Chef de groupe




4671
3964
6531
8784
7949
15060
104
16830
8424
8719
10558
2822
278
3785
855
9575
988
9161
13152
4559
7072
7668
8429
3365
8780
99
4165
244
8146

3735

ADC

LT1

LT1

LTN

LT1

LT1

LT1

LT1

LTN

LT2

ADC

ADC

LHC

ADC

ADC

LT1

CNE

LT1

ADC

ADC

LT1

LT1

LTN

ADC

CNE

LT1

LTN

ADC

LTN

ADC

ALBORT
ANDRIETTI
ASTEGIANO
ASTEGIANO
AUDEBERT
BABOIN
BALLESTER
BARRERE
BARTOLI
BASCHINSKI
BASSANI
BASSO
BEAUTIER
BERENGER
BERGONT
BERNARD
BERTAINA
BERTAZZO
BESSI
BESSON
BETOUN
BIANCO-MULA
BOLGARI
BOLLANO
BOLOGNA
BONHOMME
BOSCHELLI
BOSCHIAN
BOSSUYT

BOUHADDA

CYRIL

CHRISTOPHE

CYRIL

PATRICE

FABRICE

NICOLAS

FREDERIC

VINCENT

MATHIEU

LILIAN

STEPHANE

PHILIPPE

FRANCK

PATRICE

MICHEL

PIERRE YVES

NICOLE

FABIEN

EMMANUEL

DENIS

NICOLAS

FREDERIC

GREGORY

STEPHANE

VINCENT

BERNARD

CEDRIC

PHILIPPE

JULIEN

EMMANUEL
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Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de aroupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe

Chef de groupe




8935

13832

3508

4577

6404

14847

2985

5809

6750

7970

6201

3223

7054

6260

311

313

4598

5141

7297

134

1600

5571

7408

6396

5399

3700

4579

3575

11217

6143

LT1

LTN

ADC

LTN

ADC

LHC

LT2

LTN

LT2

LT1

LTN

ADC

LTN

LT2

ADC

LHC

LT2

CNE

LTN

LT2

ADC

LTN

ADC

LT1

LT2

LT2

ADC

LT2

LT2

LTN

BOULBES

BOUNIAS

BOURGE

BOURGEOIS

BOVIS

BRETEL

BRIAND

BRIOZZO

BRUNY

CALAF

CALVI

CAMBRESY

CANDELA

CAPEL

CAPONI

CAPONI

CAUVIN

CAUVIN

CHALABREYSSE

CHATAGNON

CHIABO

CLARY

COGNEVILLE

CONCA

CONTAMIN

CONTERNO

COPPOLA

CORDERO

COTRET

COULEAU

CEDRIC

ELIAN

JEAN-PIERRE

JEAN-LOUIS

LAURENT

BENJAMIN

NICOLAS

ALAIN

BRUNY

CHRISTOPHE

OLIVIER

FABIEN

DANIEL

GILLES

BRUNO

FRANCOIS

ALAIN

JEAN-FRANCOIS

YOHANN

HUGUES

MICHEL

LIONEL

YANNICK

DIDIER

MARC

FRANCK

STEPHANE

PHILIPPE

ARNAUD

YANN
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Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe

Chef de groupe




1060

6711

10644

4241

9317

4034

5341

6583

9204

3115

3546

9313

10712

2851

1777

2832

7796

3468

8564

3819

2489

287

7995

5473

6109

5839

6288

851

5506

146

LTN

LT2

CNE

LT2

ADC

CNE

LTN

LT2

CNE

ADC

LTN

LT2

LT2

LT1

LT2

LTN

LT2

LTN

LT1

ADC

LHC

ADC

ADC

LTN

LT1

CNE

LHC

CNE

LTN

LT2

COURCY

CREUZENET

CRISCUOLO

DADONE

DANIEL

DANIEL

DE RACO

DE ZALDIVAR

DELOBETTE

DELVILLE

DEMANDOLX

DESVEAUD

DEWAELE

D'HAUSSY

DIEREN

DONADEY

DOUCET

DOUSSAN

DUPONT

EYMAS

FACCHINI

FALICON

FALZON

FAREHA

FAVIER

FERLONI

FERRACCI

FERRARI

FERRIER

FICHAUX

PATRICK
FRANCK
ERIC
LAURENT
PHILIPPE
STEPHANE
FLORENT
DAVID
JACQUES
ELIE
DIDIER
FREDERIC
ARNAUD
XAVIER
PHILIPPE
JEAN-LUC
FREDERIC
PHILIPPE
EMMANUEL
EMMANUEL
PATRICK
RAOUL
VINCENT
CAMEL
LUCAS
STEPHANE
ARNAUD
THIERRY
OLIVIER

FREDERIC
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Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe

Chef de groupe




8982

8661

3740

3992

4864

16488

9164

4755

5593

9162

2918

4833

8314

3464

11089

11529

6631

10017

11533

8980

12075

6455

8180

1209

4980

8660

8642

9658

7320

3326

LT1

LTN

ADC

ADC

CNE

LHC

LT1

ADC

ADC

ADC

ADC

LT2

ADC

LHC

CNE

LTN

ADC

LTN

LTN

LT2

LT1

LT1

ADC

ADC

ADC

LTN

LT1

LTN

LT2

ADC

FILHOL
FINO
FRANCHI
FUNEL
GAIGNEBET
GARCIA
GAUBERT
GAZIELLO
GENA
GEORGEVAL
GHIBAUDO

GHIGO

GHIRAN

GIAMMARIOLI
GILLI
GIORDAN
GIOVINAZZO
GIRAUD
GIUGE
GLOUSIEAU
GOUNET
GOURIOU
GRANDI
GUIDI
GUIEU
HAREUX
HERTSOEN
HOLTON
IMBERTECHE

ISOARDI

THIERRY

VIRGINIE

ALAIN

ANDRE

IVAN

FREDERIC

VINCENT

DAVID

PATRICK

HERVE

DAVID

OLIVIER

JEAN-
CHRISTOPHE

PHILIPPE

PAUL

SYLVAIN

THIERRY

CHRISTOPHE

MARC

VINCENT

GEOFFREY

FREDERIC

PHILIPPE

GIL-MARC

GILBERT

PATRICK

MICHAEL

DIDIER

BENOIT

JEAN-CLAUDE
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Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe

Chef de groupe

Chef de groupe

Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe

Chef de groupe




998

4859

4365

6496

7984

917

8104

4583

3260

3058

320

8097

5989

16890

5327

4584

11

6421

8420

10300

8047

6548

13929

3586

4733

4570

4736

4400

1214

5667

ADC

ADC

LT1

LTN

ADC

CNE

LHC

ADC

CNE

ADC

LT2

LHC

ADC

CNE

ADC

LT2

ADC

LT1

LTN

LTN

LT2

LT2

LT1

ADC

LT1

ADC

ADC

LT2

ADC

ADC

JORQUERA
JOSEPH
JOUGUET
KOFMAN
LACROIX
LAMBERGHINI
LANCIANO
LANCIEN
LAUGIER
LAVEDRINE
LAVEDRINE
LAVEZAC
LAZZARINI
LE GALL
LEMAIRE
LHOMME
LLORENS
LOPEZ
LOUBATIERES
MACARIO
MACHE
MAHOUX
MAISONIAL
MANIER
MANTI
MANZONE
MARCELIN
MARIA
MARINO

MARTIN

ERIC
THIERRY
YAN
PHILIPPE
ERIC
LUC
JULIEN
HERVE
CHRISTOPHE
JEAN-MICHEL
JEAN-PIERRE
JACQUES
FREDERIC
PHILIPPE
CHRISTOPHE
STEPHANE
LUDOVIC
JEAN-LUC
JEROME
BERNARD
NICOLAS
SEBASTIEN
MELVIN
YVES
FRANCIS
NICOLAS
NICOLAS
MARC
THIERRY

NICOLAS
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Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe

Chef de groupe




3232

5973

6174

5208

9232

5578

3291

325

5737

9136

2072

2589

7564

14909

187

7656

2805

11738

8640

7877

8763

4662

4493

8089

6173

3556

5803

7337

5579

3105

ADC

LT1

ADC

LT1

LTN

ADC

ADC

LT2

LT2

LTN

LT2

LT2

LT1

CNE

CNE

LTN

CNE

LTN

ADC

LT2

CNE

LTN

LT2

LT2

LT1

LTN

LTN

LT1

ADC

LT2

MASSON-GARNERO

MATELLANES

MAURIN

MAURIN

MAURY

MINETTO

MORALES

MORENA

MOSCHETTI

MOUETTE

MUDADU

MUNICCHI

MUSIAL

NEFFATI

NIOLLON

NOBLET

NOBLET

NOGUERA

NUCERA

oDDO

OLIVIER

OTTO-BRUC

OTTONELLO

PABA

PANNUTI

PARIS

PATUANO

PELLETIER

PESCE

PEYRE

CHRISTIAN
ERIC
ARNAUD
GILLES
ERIC
ALAIN
JEAN-YVES
PHILIPPE
CYRIL
HERIC
JEAN-MARC
PHILIPPE
HERVE
CECILIA
STEPHANE
DAVID
FREDERIC
GEOFFREY
YANNICK
STEPHANE
CEDRIC
STEPHANE
CHRISTOPHE
SEBASTIEN
SYLVIA
GUILLAUME
STEPHANE
EMMANUEL
PIERRE-HENRI

JOSEPH
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Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de aroupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe

Chef de groupe




7264
9197
2879
8479
3914
5191
1422
3722
4648
2881
12563
3106
6326
9081
2109
5483
4834
8023
8675
3589
8379
7996
4936
5580
9638
3060
4760
307
7365

5828

LTN

LTN

ADC

LT2

LT2

LCL

CNE

ADC

ADC

LT2

LT1

ADC

LT2

ADC

LTN

ADC

LT1

ADC

CNE

LT1

CNE

LT2

LT2

ADC

LT1

LT2

ADC

LHC

LT2

CNE

PIANETTI
PINEAU
PINNA
PIQUARD
POLISCIANO
POMA
PORTA
PRAPANT
RAIBAUT
REANO
REBUFFEL
REYMONENQ
RICHARD
RINGEVAL
RIVA
RIVAS
ROBINI
RONZIER
ROSA
ROSSO
ROUSSELON
ROYER
SAES
SAMBUCHI
SCHMIDT
SERRE
SIEGEL
SIMONPIERI
SMORTO

SPANO

FRANCK
MARYSE
JEAN-MARC
JEAN-LOUIS
GILBERT
FREDERIC
THIERRY
FREDERIC
CHRISTOPHE
EDOUARD
PHILIPPE
JEAN-MARC
FABIEN
FRANCK

GEORGES

MARIE-CHRISTINE

MICHEL
FREDERIC
OLIVIER
GILLES
OLIVIER
BENOIT
THIERRY
LIONEL
LUDOVIC
PHILIPPE
FRANCK
PHILIPPE
CEDRIC

NICOLAS
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Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe

Chef de groupe




7938

4590

6651

4689

3840

4379

5617

13121

10246

5354

4304

3999

8797

6512

3515

224

13829

5847

7939

5102

8877

13584

4523

6709

6869

5319

8742

5163

LT2

ADC

CNE

CNE

LT1

LTN

LTN

CNE

ADC

CNE

LT2

LT2

CNE

LT2

ADC

LHC

LT1

LTN

LT1

LHC

CNE

LT1

LT2

CNE

ADC

LTN

ADC

LTN

SUAREZ

TABONI

TARRES

TERZI

THAON

THAON

TORDO

TOUFLAN

TRABOUILLET

TRASSARD

VALIANI

VANDEWATTYNE

VANPOUCHE

VAZ

VENIAT

VERGARI

VERRAT

VESTRI

VILAIN

VILAIN

VILLANUEVA

VINAY

VIZZA

VLASIC

VOGEL

WAHL

ZABOROWSKI

ZILIANI

LAURENT

LUDoOVIC

YVAN

THIERRY

PHILIPPE

PAULIN

FREDERIC

LUDOVIC

ERIC

PHILIPPE

PHILIPPE

JEAN

MICHAEL

PHILIPPE

LAURENT

JEAN-LUC

JEAN-EMMANUEL

DAVID

VINCENT

THIERRY

FABIEN

GAUTHIER

EMMANUEL

LUDOVIC

EYMERIC

JEAN-REMY

FREDERIC

PHILIPPE
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Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe
Chef de groupe

Chef de groupe
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Liste d’aptitude arrétée a 16 chefs de site, 80 chefs de colonne et 242 chefs de groupe le 1°' janvier

2025
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